
UCHWAŁA NR XXIII/186/2012
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

2.100,00 - - - 

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

2.100,00 -   

 - dochody bieżące     

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

2.100,00 -   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.700,00 - - - 

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

2.700,00 -   

 - dochody bieżące     

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.700,00    

 - zwrot wydatków z roku 2011 

(wynagrodzenia za udział w Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej 

w sprawie zaopiniowania MPZP) 

    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

30.000,00
 

- - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00

 

-   

 - dochody majątkowe     

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

30.000,00

 

-   

 (sprzedaż samochodu)     

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

21.000,00
 

- - - 



WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3.000,00    

 - dochody bieżące     

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

3.000,00 -   

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8.000,00 -   

 - dochody bieżące     

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

8.000,00 -   

75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

10.000,00

 

-   

 - dochody bieżące     

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000,00

 

-   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27.700,00
 

- - - 

80104 Przedszkola 27.700,00

 

-   

 - dochody bieżące     

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

27.700,00

 

-   

 - zwrot kosztów dotacji z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy 

Miejskiej Jarosław oraz Gminy 

Jarosław do przedszkola 

niepublicznego w Szówsku (okres IX-

XII) 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 600.000,0
0 

- - - 

92601 Obiekty sportowe 600.000,0

0 

-   

 - dochody majątkowe     

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

600.000,0

0 

-   



Razem 
683.500,0

0 
- - - 

- Dochody wprowadzono na podstawie: 

a) pisma Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS-WIBP/4711/208/2012/ES/2 z 17.10.2012 r. 

b) pisma Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS-WIBP/4711/208/2012/ES/3 z 17.10.2012 r. 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 58.900,00 - - 

60016 Drogi publiczne gminne - 58.900,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 58.900,00   

 - przebudowa miejsca parkingowego 

w m. Zapałów (nr ewid. działki 

1209/5) 

- 7.500,00   

 - przebudowa drogi gminnej w m. 

Manasterz (nr ewid. działek 463, 607) 

- 1.300,00   

 - przebudowa drogi gminnej w m. 

Nielepkowice, Wiązownica (nr ewid. 

działek Nielepkowice 385/2, 

Wiązownica 167, 167, 91) 

- 1.000,00   

 - przebudowa drogi w miejscowości 

Radawa /Baty/ Nr ewid gr. 28 

- 1.700,00   

 - przebudowa drogi gminnej w m. 

Mołodycz /Hojsaki/ (nr ewid. działek 

1178; 1241) 

- 7.000,00   

 - przebudowa drogi gminnej w m. 

Mołodycz (nr ewid. działek 510) 

- 2.000,00   

 - przebudowa drogi gminnej w m. 

Surmaczówka (nr ewid. działek 576) 

- 500,00   

 - przebudowa drogi gminnej w m. 

Surmaczówka (nr ewid. działek 414) 

- 2.600,00   

 - przebudowa łączników do drogi 

gminnej Nr G 11851 w Wiązownicy 

- 24.600,00   

 - przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Radawa Cienkie 

- 10.700,00   

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

21.000,00
 

434.600,0
0 

- - 

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

21.000,00

 

434.600,0

0 

  

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 -   



 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15.000,00

 

434.600,0

0 

  

 - rozbudowa i przebudowa budynku 

WDK w Wiązownicy 

- 140.000,0

0 

  

 - wykonanie zadaszenia i podłogi na 

scenie w Radawie 

- 2.600,00   

 - budowa wiaty przy budynku OSP 

w Wiązownicy 

- 15.000,00   

 - rozbudowa budynku WDK 

w Szówsku 

- 179.000,0

0 

  

 - przebudowa budynku 

administracyjnego oraz budynku 

magazynowego 

- 30.000,00   

 - budowa wiaty tanecznej przy Domu 

Strażaka w Zapałowie 

- 34.000,00   

 - budowa wiaty tanecznej przy remizie 

OSP w Surmaczówce 

- 34.000,00   

 - docieplenie stropu w budynku WDK 

w Piwodzie 

7.000,00 -   

 - docieplenie stropu w budynku WDK 

w Nielepkowicach 

8.000,00 -   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 66.500,00 - - 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

- 66.500,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 66.500,00   

 - termomodernizacja budynku UG 

w Wiązownicy 

    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

12.200,00
 

12.200,00 - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 12.200,00

 

12.200,00   

 - wydatki bieżące     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.200,00   

 - wydatki majątkowe     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

12.200,00

 

-   

 - zakup bramy garażowej do remizy 

OSP Szówsko 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 76.323,76
 

68.423,76 - - 

80101 Szkoły podstawowe 6.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6.000,00 -   

 - budowa Sali gimnastycznej przy ZS 

w Szówsku oraz przebudowa 

i nadbudowa budynku SP w ZS 

w Wiązownicy (studium wykonalności) 

    

80104 Przedszkola 29.600,00

 

68.423,76   

 - wydatki bieżące     

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1.900,00 -   

 - zwrot kosztów dotacji z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy 

Wiązownica do przedszkola 

niepublicznego na terenie Miasta 

Jarosław 

    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

27.700,00

 

68.423,76   

 - środki z dotacji na podstawie 

porozumień z JST 

27.700,00

 

-   

 - udział Gminy - 27.700,00   

 - dla Instytutu Komeńskiego 

prowadzącego 10 niepublicznych 

punktów przedszkolnych na terenie 

Gminy Wiązownica 

- 40.723,76   

80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

40.723,76

 

-   

 - wydatki bieżące     

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

40.723,76

 

-   

 - dla Instytutu Komeńskiego 

prowadzącego 10 niepublicznych 

punktów przedszkolnych na terenie 

Gminy Wiązownica 

    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

14.600,00
 

- - - 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7.000,00 -   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00    

 - wydatki majątkowe     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

4.000,00 -   

 - zakup modułu programu PUMA 

„Gospodarka odpadami – opłaty” 

    



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.600,00 -   

 - wydatki bieżące     

4260 Zakup energii 7.600,00 -   

926 KULTURA FIZYCZNA 1.200.000
,00 

- - - 

92601 Obiekty sportowe 1.200.000

,00 

-   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.200.000

,00 

-   

 - budowa lodowisk mobilnych 

w ramach programu „Biały Orlik” 

w miejscowościach Wiązownica 

i Radawa (w tym 600.000 zł z dotacji 

BP) 

    

Razem 
1.324.123

,76 

640.623,7
6 

- 
- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXIII/187/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie: podziału Gminy  Wiązownica na okręgi wyborcze, ustalenia      ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 13 i art.16  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz  art. 417 § 1,  § 2,  § 3 pkt 1 i § 4,  art. 418 § 1 i art. 419, i 420 § 

1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Wiązownica  uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wiązownica na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w§ 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji organów 

samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego . 

2. Uchwałę  podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/187/2012 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba wybieranych 
radnych 

1 Sołectwo : WIĄZOWNICA 

od Nr 1- do Nr 163, od Nr 170-do Nr 
174, Nr 176, od Nr 361- do Nr 372, 
Nr 373, 375, 375A, od Nr 377 do Nr 
381, Nr 386, 389, 390, 392, 395, 399, 
403, od Nr 405-do Nr 410, od Nr 
413- do Nr 415, Od Nr 417- do Nr 
419, od Nr 421- do Nr 426, Nr 430, 
430A, 431, 434, 435, 438, 439, 440, 
440A, 442, 445, 447, 450, 452, 454, 
455, 458, 459, 460, 461, 463 

1 

2 Sołectwo: WIĄZOWNICA 

od Nr 164 - do nr 168, Nr 175, od Nr 
177- do Nr 359, Nr 376, od Nr 382- 
do Nr 385, Nr 387, 388, 391, 393, 
396, 397, 398, 400, 401, 402, 404, 
411, 412, 416, 420, 427A,B,C, 433, 
436, 437, 441, 444, 446, 449, 457 

1 

3 Sołectwo : MANASTERZ 1 

4 Sołectwo: NIELEPKOWICE 1 

5 Sołectwo : CETULA 1 

6 Sołectwo : MOŁODYCZ 1 

7 Sołectwa : ZAPAŁÓW od Nr 1- do 
Nr 130, Nr 133, 136, 246, 247, 249, 
252, 253, 255, 258 

WÓLKA ZAPAŁOWSKA, 
SURMACZÓWKA 

1 

8 Sołectwo: ZAPAŁÓW od Nr 132- do 
Nr 257 

1 

9 Sołectwo : RYSZKOWA WOLA 1 

10 Sołectwa: RADAWA , 

PIWODA od Nr 1 - do Nr 78, od Nr  
124-do Nr 125, od Nr 128- do Nr 

1 



131, od Nr 217- do Nr 220, oraz 
numery 222,224,235, 

11 Sołectwo : PIWODA od Nr 79- do  
Nr 123A, Numery 126,127, od Nr 
134- do Nr 216,numery nieparzyste 
221,223, 225, od Nr 226 - do Nr 234 

1 

12 Sołectwo : SZÓWSKO:ulice: 
Adama Chmielowskiego, Kardynała 
Wyszyńskiego, Książąt 
Czartoryskich, Kwiatowa, Lubelska 
od Nr 2- do Nr 33, Nowa, 
Ogrodowa, Osiedle Milenijne, 
Sadowa, Zamojska 

1 

13 Sołectwo : SZÓWSKO: ulice: 
Farmerów, Lubelska od Nr 34- do 
Nr 116, Łąkowa, Setna, Sportowa, 
Wola od Nr 61 do Nr 133 (końca),  
Wolska, Wrzosowa. 

1 

14 Sołectwo : SZÓWSKO: ulice: 
Floriańska od Nr 1 - do Nr  61, Nr 
63, Koniaczowska  Nr 85,99,111,113 
,  Kościelna, Lubelska od 118-do Nr 
168, Pieczarkowa, Polna, Słoneczna, 
Wiosenna, Wola od Nr 1- do Nr 60 

1 

15 Sołectwo : SZÓWSKO: ulice: 
Floriańska Nr 62- do Nr 133 
Kasztanowa, Koniaczowska Nr 153, 
Lubelska od nr 191- do Nr 
270(końca) Parkowa, Pogodna, 
Sanowa, Zielona 

1 



Uzasadnienie



UCHWAŁA NR XXIII/188/12

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie bezpłatnego przekazanie drewna z lasów mienia komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały nr V/39/03 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw,  Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazać nieodpłatnie 5mp (3,25m3) drewna opałowego z przeznaczeniem na ogrzewanie Świetlicy 

Wiejskiej w Surmaczówce. 

2. Przekazać nieodpłatnie 15sztuk żerdzi sosnowych z przeznaczeniem na potrzeby Świetlicy Wiejskiej 

w Ryszkowej Woli. 

§ 2. Kosztami podatku VAT obciążyć podmiot obdarowany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy 

Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXIII/189/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Radawa i Wólka Zapałowska , stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami/tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 

Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Radawa oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 145/9 o pow. 0,05 ha . 

§ 2. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Wólka Zapałowska oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 107/5 o pow. 13,2429 ha . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rada Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXIII/190/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedażw drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej 

na rzecz wieczystego użytkownika , położonej w Cetuli stanowiącej własność Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.13 ust.1 iart.32 ust.1 art.37ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami/tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bez przetargowej nieruchomości zabudowanej , położonej 

w miejscowości Cetula oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 271/4 o pow. 0,22ha na rzecz wieczystego 

użytkownika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rada Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXIII/191/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze bez przetargowej nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w miejscowości Radawa stanowiącej mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.13 ust.1 iart.32 ust.1 art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami/tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej położonej 

w miejscowości Radawa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 605/22 o pow. 0,01 ha na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działęk przyległych nr 605/8 i nr 605/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rada Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


